様式第２号（第10条及び第11条関係）
                                                    　　　　　　　年　　月　　日
長　与　町　長　　様
                                            　　　住　所
                                     　　受注者
                                            　　　氏　名                 　　　           印
管 理 技 術 者 通 知 書
照 査 技 術 者 通 知 書
　次のとおり定めましたので、契約書第10,11条により技術者の履歴書を添えて通知します。
１　委託業務番号
２　委託業務の名称
３　委託業務の場所
４　管理技術者
    （資格交付番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　照査技術者
    （資格番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（注）管理技術者、照査技術者毎に履歴書を作成し提出すること。